instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 
spółkach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 1382 ze zm.) ze 

względu na fakt, iż liczba osób, do których zostanie skierowana 
propozycja objęcia Warrantów Subskrypcyjnych nie przekroczy 149 
(słownie: sto czterdzieści dziewięć) osób.  -------------------------------------- 

5. Warranty Subskrypcyjne mogą być obejmowane wyłącznie przez 
osoby uprawnione wskazane w ust. 1 i 2, do których skierowano ofertę 

objęcia Warrantów Subskrypcyjnych. Warranty Subskrypcyjne mogą 
zostać objęte w drodze przyjęcia oferty objęcia Warrantów

[...]

ilości akcji niezbędnych do wyrównania niedoborów scaleniowych, 

uchwala się, co następuje: ------------------------------------------------------- 

§ 1. [Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie 
większą niż 8.162,60 zł (słownie: osiem tysięcy sto sześćdziesiąt dwa 

złote i sześćdziesiąt groszy) [wartość nominalna warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego].  ---------------------------------------- 
2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w 

ust. 1, zostanie dokonane poprzez emisję nie więcej niż 816.260 
(słownie: osiemset szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: 
jeden grosz) każda i łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 
8.162,60 zł (słownie: osiem tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 

sześćdziesiąt groszy) - dalej: „Akcje” lub „ Akcje serii L”.  ------------------- 
3. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, jest 

dokonywane z tym zastrzeżeniem, że uprawnieni, którym przyznano 
prawo do objęcia Akcji Spółki opisanych w ust.

[...]

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst 

jednolity DZ. U. 2013 r. poz. 1382 ze zm.) ze względu na fakt, iż liczba 
osób, do których zostanie skierowana propozycja nabycia Akcji nie 
przekroczy 149 (słownie: sto czterdzieści dziewięć) osób.  ------------------ 

§ 2. [Cel podwyższenia. Uzasadnienie] 

1. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego dokonuje się w celu 
umożliwienia osobom uprawnionym posiadającym warranty 
subskrypcyjne serii B wykonania praw do objęcia nie więcej niż 816.260 

(słownie: osiemset szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt) Akcji, w 
celu zapewnienia przez te podmioty wyrównania ilości akcji niezbędnych 
do przeprowadzenia procesu scalenia akcji i zapewnienia odpowiedniej 

ilości akcji niezbędnych do wyrównania niedoborów scaleniowych oraz 
umożliwienia tym podmiotom, aby na potrzeby przeprowadzenia

[...]

------ 

po § 6 Statutu Spółki dodaje się nowy § 6a w następującym brzmieniu:   

„§ 6a. 

Na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 4 
z dnia 18 czerwca 2014 r. kapitał zakładowy został warunkowo 
podwyższony o kwotę nie większą niż 8.162,60 zł (słownie: osiem 

tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt groszy) poprzez 
emisję nie więcej niż 816.260 (słownie: osiemset szesnaście tysięcy 

dwieście sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii L, o 
wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) każda.”  ------------ 

III. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 10. [Upoważnienia] 

1. Upoważnia się Zarząd Spółki do dokonania wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych zmierzających do zarejestrowania niniejszej